

BRDR. MOESLUND INVEST ApS

Fonnesbechsgade 13, 2
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2018

Morten Reinhold Moeslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. MOESLUND INVEST ApS
Fonnesbechsgade 13, 2
7400 Herning

CVR-nr: 35037616
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017/18 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		266.856	75.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		194.833	-85.893
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.690	13.492
Andre finansielle indtægter		19.983	27.755
Øvrige finansielle omkostninger		-110.397	-102.310
Ordinært resultat før skat		386.965	-71.006
Skat af årets resultat	1	-42.367	-3.189
Årets resultat		344.598	-74.195
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.589	0
Overført resultat		253.009	-74.195
I alt		344.598	-74.195

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.349	1.865
Kapitalandele i associerede virksomheder		790.280	606.847
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		400.000	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		588.000	588.000
Andre tilgodehavender		0	106.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.818.629	1.702.712
Anlægsaktiver i alt		1.818.629	1.702.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500	13.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.089	118.044
Udsudte skatteaktiver		0	4.504
Andre tilgodehavender		0	4.454
Tilgodehavender i alt		115.589	140.752
Likvide beholdninger		0	4.000
Omsætningsaktiver i alt		115.589	144.752
Aktiver i alt		1.934.218	1.847.464

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		91.589	0
Overført resultat		182.497	-70.512
Egenkapital i alt		354.086	9.488
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		143.785	0
Skyldig selskabsskat		44.992	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.327	211.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.111.028	1.626.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.580.132	1.837.976
Gældsforpligtelser i alt		1.580.132	1.837.976
Passiver i alt		1.934.218	1.847.464

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	37.765	0
Ændring af udskudt skat	4.504	3.275
Reg. Tidl. års skat	98	-86
	42.367	3.189

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	400.000
Kostpris ultimo	130.000	400.000
Nettoopskrivninger primo	-128.135	206.847
Andel i årets resultat	11.399	183.433
Underbalance, modregnet i tilgodehavender	27.085	0
Nettoopskrivninger ultimo	-89.651	390.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.349	790.280

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 425 tkr. pr. 30. juni 2018.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende ved associeret virksomhed, i alt 400 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1